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”Millete efendilik yoktur. Hizmet etme vardır. Bu millete hizmet eden, onun  
  efendisi olur.”  
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Bilal ÖZDOĞAN 

            Belediye Başkanı 
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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

        

           Kurumsal geleneğimiz olan Yıllık Faaliyet Raporumuz ile bir kez daha huzurunuzdayız. 

          Hacılar Belediyesi olarak son bir yılda gerçekleştirdiğimiz tüm faaliyetleri açık, anlaşılır 

bütünsel olarak sizlerin değerlendirmesine sunmak üzere bu raporu hazırladık. 

          Hacılar Belediyesi olarak kurumsal gelişimde geldiğimiz nokta, kamuda iyi uygulama 

örneklerini geliştirmek ve iyi işlere imza atmak olmuştur. Gelişimde süreklilik ilkesi bizim 

temel ilkelerimizden birisi olmuştur. Her faaliyet yılı sonunda olduğu gibi, bu yılda yaptığımız 

çalışmalarımızı tüm detaylarıyla ele aldığımız çalışmalarımızı, Hacılar halkımızın, denetim ve 

değerlendirmelerine bırakıyoruz. 

          Sunduğum faaliyetlerin kararlaştırılmasında karar organı olarak emeği geçen siz meclis 

üyelerimiz ile hizmetlerin üretilmesinde emeği geçen bütün belediye personeline sonsuz 

teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum. 

 

 

        07 / 04 / 2025 

                                                                                                                                                                                               

Bilal ÖZDOĞAN 

                                                                                                           Belediye Başkanı 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

             

             Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve 

doğru olduğunu beyan ederim. 

             Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış, 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

             Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

             Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.   

                                                                                                         

       07 / 04 /2025 

                                                                                                                  Bilal ÖZDOĞAN 

                                                                                                                Belediye Başkanı 
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MİSYONUMUZ  

           

           Katılımcı bir yönetim anlayışı ile Hacılar’ın çağdaş, kentsel gelişiminin sağlanması ve 

Hacılar halkının yaşam kalitesini yükseltecek hizmetlerin kaliteli ve ekonomik olarak yerine 

getirilmesidir. Her daim halkımızın huzuru, refahı, sosya-kültürel gelişimi için çalışmalara hız 

kesmeden devam etmek, her türlü ihtiyaç ve taleplerin  yerine getirilmesini sağlamaktır. 

   

         

            VİZYONUMUZ 

            

            Hacılar ‘ı yaşam kalitesi yüksek ve sürdürülebilir bir ilçe yapan, saygın ve örnek bir 

belediye olmak, ülkemizdeki ve dünyadaki gelişmelere hızlıca entegre olabilmektir. 

        

                

            AMAÇLARIMIZ 

 

           -Hacılar’ı daha modern, daha güzel, daha yeşil bir ilçe haline getirmek,   

           -Hacılar’ı sanayi, turizm, kültür, spor ve sanat ilçesi yapmak, 

           -Kurumsal yapının ve kurum kültürünün geliştirilmesini sağlamak, 

           -Ve en önemlisi mali yapının güçlendirilmesi ile gelecek nesillere daha güçlü bir 

belediye bırakabilmek, öncelikli amaçlarımızdandır. 
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*** 

 

            Belediyemiz, 11 üyeli Belediye Meclisi, Belediye Başkanı, 1 Başkan Yardımcısı, 2 

atanmış, 2 seçilmiş ve Belediye Başkanı olmak üzere 5 üyeli Belediye Encümeni ile 4’er üyeli 

İmar Komisyonu, Plan ve Bütçe Komisyonu, Denetim Komisyonu ile Eğitim, Kültür, Gençlik 

ve Spor Komisyonu’ndan oluşmaktadır. 

           Temsil tanıtım kapsamında Belediyemize gelen ziyaretçilerin Belediye Başkanı ile 

görüşmeleri sağlanmıştır. Başkanlık Makamının protokol karşılama, ağırlama, özel heyetlerle 

görüşmelerin yapılabilmesi için gerekli randevularının düzenlenmesi, tebrik, teşekkür, taziye 

vb. mahiyetteki ziyaretlerin organize edilmesi sağlanmıştır. 

          Başkanlığa gelen her türlü şikâyetler ve öneriler incelenerek sonuçlandırılmış ve 

ilgililere sonucu hakkında bilgi verilmiştir.                                                                             

          İlçemizde, kurumumuz dışında ve kurumumuzun desteklediği etkinliklerin, 

Başkanımızın katıldığı önemli toplantıların ve organizasyonların yerel ve ulusal basına 

duyurulmasında basın bülteni ve haber yapılarak web sitemizde yayınlanmış ve e-mail ile de 

yazılı basına, CD ortamında da görsel basına (TV’lere) servis edilmiştir. Hizmetlerimize ve 

Başkanımızın faaliyetlerine ait görüntülerimiz ve fotoğraflarımız arşivlenmiştir. Tüm önemli 

organizasyonlarımızda ise halkımızın bilgilenmesini ve katılımını sağlamak amaçlı duyurular 

yapılmıştır.   

 

*** 
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ:      

Hacılar Belediyesine ait 2024 tüm harcama belgeleri yasa, yönetmelik ve tüzüklere 

uygun olarak muhasebeleştirilmiştir. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 

diğer yasalar çerçevesinde Müdürlükler tarafından hazırlanarak Müdürlüğümüze gönderilen 

evraklar, tetkik edilerek ödemeye hazır hale getirilmektedir.  

Belediyemiz hizmetlerinden dolayı 2024 mali yılında her türlü ödemelere ilişkin gider 

yapılmış ve gelirlerimiz muhasebe kayıtları altına alınmıştır. 657 ve 4857 sayılı kanunlara tabi 

olarak çalışan memur ve işçilerin aylık, maaş ve ücret, sosyal haklar, fazla mesai gibi tahakkuk 

eden tüm alacakları bordroları üzerinden ödendi. Belediye personelinin icra gibi tahakkuk 

eden borçları ilgili kamu kurum ve kuruluşlara yatırıldı. İller Bankası’ndan borçlarımız gereği 

yapılan kesintilerin takibi yapıldı ve kayıtları tutuldu. Her türlü yazışma evrakları planlı şekilde 

yapıldı. Giderlerin hak sahiplerine ödenmesi, para ve para ile ifade edilen değerler ile 

emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere verilmesi, gönderilmesi ve diğer tüm mali 

işlemlerin kayıtları yapıldı.  

2024 mali yılında gelir, gider, avans, mahsup vb. işlemler aksatılmadan yerine 

getirilmiş olup; toplam 3341 adet yevmiye kaydı yapıldı. Kanunlarla belirlenen her türlü 

vergi, harç ve çeşitli gelirlerin tahakkuk ve tahsilat işlemleri yürütüldü. Birimlerce verilen her 

türlü hizmetlerin karşılığında bu birimlerimizin gelir tarifesi ile belirlenen miktarlar üzerinden 

hazırlamış oldukları tahakkuklar tahsildarlar vasıtasıyla tahsil edilip hesaplarımıza geçirilmesi 

sağlandı. 2024 yılı tahsilât denetimi Plan Bütçe Komisyonumuzca görevlendirilen memurlar 

tarafından gerçekleştirildi.  

Ayrıca 2023 yılı muhasebe evraklarımız da Kayseri Büyükşehir Belediyesi uzman 

denetçisi ile Meclis Denetim Komisyonu’ muz tarafından incelendi. 2024 mali yılının 

bitiminden itibaren bütün muhasebe kayıtları kapatılarak, kesin hesap oluşturuldu. 

2025 yılı ve izleyen iki yıla ait bütçe hazırlık çalışmaları kapsamında birimlere Haziran 

ayında bütçe çağrısı yapılarak talepleri alınıp, talepler birleştirilerek saymanlık bütçesi 

hazırlandı.  Analitik bütçe ve gelir ücret tarifesi Ekim ayı Meclisinin ilk oturumunda plan bütçe 

komisyonuna havale edilip, Belediye Meclisinde görüşülerek kabul edilmesi sağlandı. Yıl 

içinde gerek duyulan ödenekler için aktarma yapıldı. Mali bilgilerimiz Kamu Hesapları Bilgi 

Sistemine internet ortamında her ay düzenli olarak girildi. Vezneye ve bankaya yapılan 

ödemelerin gelir muhasebe kayıtları yapıldı. Arşivlenen evraklar yılsonunda kontrol edilerek 

denetime hazır hale getirildi. 

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nin 22.maddesi gereğince Mali 

Hizmetler Müdürlüğü tarafından 2024 Haziran ayının sonuna kadar 2025 gider bütçelerini 

hazırlamak üzere tüm birimlere bütçelerini oluşturmaları için çağrı yapılmıştır. Oluşan bu 

taslak bütçeler üzerinde gerekli incelemeler yapılarak fayda ve maliyet unsurları göz önünde 
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tutularak verimlilik, tutumluluk ilkeleri ile uluslararası standartlara uygun hale getirilmesi 

sağlanmıştır.  

Gelir bütçesi rakamlarına göre gider üzerinde gerekli denkliği sağlayarak üst 

yöneticimiz tarafından da gerekli incelemeler ve düzenlemeler yapıldıktan sonra Ağustos 

ayında encümene sunulmuştur.  Daha sonra sırasıyla Ekim ayının birinci gününden önce 

Belediye meclisine ve Kasım ayı toplantısında görüşülmek üzere Büyükşehir Belediye 

meclisine sunularak bütçenin yasal süresi içinde yapılması sağlanmıştır.  

2024 mali yılı oluşturulan kesin hesap üst yöneticiye sunulup, üst yöneticinin 

incelemesinden sonra 2024 Nisan ayı içinde Encümene sunuldu. Encümen kesin hesabı en 

geç Nisan ayının sonuna kadar inceleyip görüşü ile birlikte Meclisin Mayıs ayı toplantısında 

görüşülmek üzere gönderilerek mecliste kabul edildi. 

5393 sayılı Belediye Kanununun 56. ve 5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrolü 

Kanununun 41. maddesinde; stratejik plan ve performans programlarına göre yürütülen 

faaliyetlerin raporlarının hazırlanmasını koordine etmek ve meclise sunulmak üzere gerekli 

çalışmalar yapılmıştır. 

Belediyemizin 2024 mali yılı bütçesi 500.000.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

Bütçemizin yılsonu itibariyle 476.293.106,76 TL’lik kısmı harcanarak, %95,26 oranında 

gerçekleştiği görülmüştür. Artan ve kullanılmayacağı değerlendirilen 23.706.893,24 TL 

ödenek ise Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 39.maddesi gereğince 

31.12.2024 tarihinde iptal edilmesi sağlanmıştır.    

2024 yılı bütçesinin ekonomik sınıflandırmaya göre dağılımı şu şekildedir: 

SIRA 

NO 

GİDERLER 2024 YILI BÜTÇESİ 2024 YILI 

GERÇELEŞEN 

GERÇ. 

ORANI  % 

01 Personel Giderleri 50.110.000,00     31.847.942,06  

02 Sos. Güv. Kurumu 

Devlet Prim Gid. 

4.870.000,00        3.870.833,27   

03 Mal ve Hizmet  Alım 

Giderleri 

288.665.000,00 203.787.082,88   

04 Faiz Giderleri 2.000.000,00  789.852,68  

05 Cari Transferler 5.700.000,00  5.167.075,65  

06 Sermaye Giderleri 134.055.000,00  230.221.127,34   
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07 Sermaye Transferleri 600.000,00  609.192,88  

08 Yedek Ödenek 14.000.000,00    

 TOPLAM 500.000.000,00  476.293.106,76  % 95,26 

    

2024 Yılı Gelir Bütçesi(Gerçekleşen Bütçe) : 

Sıra No Gelirler Gerçekleşen % 

01 Vergi Gelirleri 31.145.782,87  

03 Teşebbüs ve Mülkiyet G.                             9.640.624,74  

04 Alınan Bağış ve Yardımlar 

ile Özel Gelirler 

87.966.037,00  

05 Diğer Gelirler 51.677.717,12  

06 Sermaye Gelirleri 249.204.172,73  

 Toplam Gelirler        429.634.334,46 % 85,93 

           

            Mali Denetim Sonuçları; 

2024 yılı içerisinde 2023 yılı tahsilât denetimi Plan Bütçe Komisyonumuzca 

görevlendirilen memurlar tarafından gerçekleştirildi. Ayrıca 2023 yılı muhasebe evraklarımız 

da Kayseri Büyükşehir Belediyesi uzman denetçisi ile Meclis Denetim Komisyonumuz 

tarafından incelendi. Belediyemizin 2023 yılı gelir ve giderleri ile hesap iş ve işlemleri 

Denetim komisyonu, denetimleri sırasında 55 adet klasörün tek tek evrak bazında 

incelemelerini yapmış ve denetim raporu hazırlanmıştır. Denetim sonucunda düzenlenen 

Denetim komisyonu raporu üst yönetici tarafından meclise sunularak Nisan ayı Meclisinde 

bilgilendirme yapıldı.  

Tahsilat işlemleri belediye veznemiz ve e-belediye uygulaması tarafından 

gerçekleştirilmiştir. Ayrıca belediyemiz banka hesabına gelen eft ve havale ödemeleriyle 

banka tahsilat işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

Belediyemizce devam eden E-Belediye uygulaması ile mükelleflerimizin borçlarını ve 

borç çeşitlerini öğrenmesine ve ödemelerin devamı sağlanmıştır.  Ayrıca E-Devlet ve T.C. 

Ziraat Bankası üzerinden borç sorgulama ve borç ödeme hizmeti aktif hale gelmiştir. 
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YAZI İŞLERİ VE KARARLAR MÜDÜRLÜĞÜ: 

01.01.2024 tarihi itibariyle Meclis ve Encümen kararlarını da e-belediye sistemine dahil 

ederek Yazı İşleri Müdürlüğünün tamamen elektronik ortama geçmesi sağlanmıştır.     

EVRAK – MECLİS- ENCÜMEN 

6175 gelen evrak kayıt altına alınmış olup elektronik ve fiziki ortamda ilgili birimlere 

iletilmiştir. 

3062  adet giden evrak elektronik posta ve fiziki posta yoluyla postalanmıştır 

231 adet gelen Cimer şikayeti ilgili birimlerle koordineli bir şekilde cevaplanmıştır. 

458 adet Encümen Kararı yazılmış olup kararlar ilgili birimlere iletilmiştir. 

91  adet Meclis Kararı yazılmış olup kararlar ilgili birimlere iletilmiştir. 

647 adet Başkanlık Makamına onay yazısı yazılmıştır. 

BİLGİ İŞLEM-KIRTASİYE  

Birimlerden gelen talepler doğrultusunda Mali Hizmetler Müdürlüğü ile koordineli olarak 

birimlerin kırtasiye(Kağıt, kalem, toner v.b.)  ve elektronik ihtiyaçları (Bilgisayar, yazıcı, 

elektronik parça v.b.)  ihtiyaçları giderilmiştir. 

PERSONEL  

Personel işlemleri olarak 2024 yılında  2  kadrolu işçi personel emekliye sevk edildi.  

2024 yılı sonu itibari ile  

Memur=26 

Sözleşmeli Personel=1 yarı zamanlı 

Kadrolu İşçi=9 

Şirket Çalışanı(Taşeron)=124 

Olmak üzere toplam Belediyemiz Personeli 160 kişi olmuştur. 

Bütün personellerin iş ve işlemleri kişi bazlı özlük dosyası ile takip edilmektedir. 
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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ  

-Personelin iş sağlığı ve güvenliği ile alakalı yapılan işlemlerin takibi aylık ve üç aylık olmak 

üzere iş güvenliği uzmanlarının işlemlerini kontrol, çalışanlar için yapılan tavsiye ve uyarıları 

gözeterek yapılması gereken yangın, depren ve ilk yardım eğitimleri verilmiştir. Personel iş 

sağlığı ve güvenliği kapsamında iş kıyafeti teslim tutanakları hazırlanıp çalışanlara imza 

karşılığın teslim edilmiştir. 

 

AFET VE ACİL DURUM  

-İl afet ve Acil Durum Müdürlüğünden gelen yazışmaları takip edilerek düzenlenmesi gereken 

Acil müdahale ve Destek Grupları Toplanma ve Barınma alanları Araç döküm bilgileri gibi 

aylık miatlı yazılarının yazılması Fen işlerim ve İmar müdürlüğü ile koordineli şekilde 

yürütülmektedir. 

Her yıl Sabotaj planlarının hazırlanarak Kayseri Valiliği ve İl ve ilçe Emniyet müdürlüğüne 

bildirilmektedir. 

 

YEREL BİLGİ  

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yerel bilgi sistemine Belediyelerden istenilen 

bilgiler Elektronik ortamda kaydı yapılmaktadır.   

 

İŞ-KUR  

İşkur hizmet noktası olarak işkurun verdiği yetkiler kapsamında  vatandaşlarımızın işkur iş ve 

işlemleri yapılmaktadır. 
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ: 

 Hacılar Belediyesi Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğümüze bağlı 43 kişi ile hizmet vermekteyiz.  

FAALİYETLER 

Şehit Polis Ahmet Cihan Kilci Kültür Merkezi’mizde; 

1. 70 adet toplantı, seminer, tiyatro, etkinlik düzenlenmiş, 101 çiftin nikah merasimi 

gerçekleşmiştir. 

2. Mehmet Özer Çocuk Kütüphanesi’nde 600 çocuğa oyun ve etkinlik düzenlenmiştir.  

3. Spor salonumuz 322 bayan üye ve 380 erkek üye olmak üzere toplamda 702 kişiye hizmet 

vermiştir. 1200 kişiye vücut kitle endeksi ölçümü hizmeti verilmiştir.  

4. Yaz Okulu programı kapsamında ilçemizdeki çocuklara yönelik jimnastik, voleybol, 

basketbol, yüzme; yetişkinlere yönelik tenis olmak üzere toplam 5 branşta 400 kişiye kurs 

verilmiştir.  

5. Sepet Workshop etkinliği ile kursiyerlere sepet örme eğitimi verilmiştir. 

6. Düzenlediğimiz etkinliklerde etkinliğe katılan katılımcılara takdim edilmek üzere filografi, 

tablo, tel kırma, çanta, el emeği hediyeler üretilmiştir. 

Hacılar Belediyesi Halı Sahası’nda; 

1. Halı sahadan spor okulları, kamu kurum ve kuruluşları ile abone ekipleri olmak üzere 

toplam 68.300 kişiye 19.640 saat hizmet vermiştir. 

Belediye hizmetlerinin duyurulması noktasında basın ve sosyal medya hesaplarında; 

1. Instagram’da 1695 paylaşımla 58 Milyon erişim sağlanmış olup 725 mesaja cevap 

verilmiştir. Sayfadaki etkileşim sayısı ise 22 Milyon olmuştur. 2023’te takipçi sayısı 

13.826 iken 2024 yılında  15.450’ye ulaşmış toplamda 1624 takipçi artışı sağlanmıştır.  

2. Facebook’ta 13.200 olan  takipçi kitlesi 13.380’e  yükselmiştir. 1695  paylaşımla 12 

Milyon erişim sağlanmıştır. Toplamda 200 mesaja cevap verilmiştir.  

3. Önceki ismiyle twitter olan güncelde X olan sosyal medya hesaplarında 9500 adet 

tweet atılmıştır.  4542 olan takipçi sayısı 4750’ye yükselmiştir. 6 Milyon görüntülenme 

sağlanmıştır.  Yaklaşık 2 Milyon profil ziyareti gerçekleşmiştir. 

4. Web sitemizde 2600 kişi ziyareti ve 35.000 görüntülenme sağlanmıştır.  

5. 24 adet billboard ve sosyal medya için ise 850 adet görsel çalışması yapılmış olup 

toplamda basına 320 haber servis edilmiştir. 

İlçemizde yaşayan vatandaşlarımıza özellikle yaşlı ve ihtiyaç sahibi olanlara ziyarette 

bulunarak isteklerini çözüme kavuşturduk. Vatandaşa yardım desteği noktasında; 
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1. Engelli vatandaşlarımıza tekerlekli sandalye, hasta yatağı ve engelli aracı desteği 

yapılmıştır. 

2. Kayseri Valiliği’nin öncülüğünde 18 yaş altı tip 1 diyabet hastası çocuklarımıza SENSÖR 

(şeker ölçüm aleti) yardımı yapılmıştır. 

3. İlçemizde yaşayan 17 çölyak hastasına gıda yardımı yapılmıştır. 

4. Ramazan ayı boyunca yaşlı ve özel gereksinimli 81 hanedeki vatandaşlarımıza günlük 

yemek gönderilmiştir. 

İlçemizin tanıtılması amacıyla gerçekleştirilen etkinlik ve programlar 

1. 2024 sömestr tatillerinde çocuklara yönelik 6 adet tiyatro ve sinema gösterisi Şehit 

Polis Ahmet Cihan Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir.   

2. 15 Temmuz Şehitler Parkı’nda gerçekleştirilen “SPOR AŞ BİZİM MAHALLEDE” 

etkinliğiyle yeni eğitim öğretim yılı öncesi öğrencilere motivasyon sağlanmıştır.  

3.  Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 2. düzenlenen Gastronomi 

Günleri’nde ilçemizin yöresel lezzetleri tanıtılmıştır. 

4. 30. Sütdonduran Kampı’nı gerçekleştirdik. 2 gün boyunca süren kampta  Kayseri ve 

şehir dışından gelen profesyonel dağcılar konuk edilerek eğitim verilmiş ve ikinci gün 

Erciyes Zirve Tırmanışı başarıyla tamamlanmıştır. Etkinlik ile Erciyes kayak ve dağcılık 

turizmine katkı sağlanması amaçlanmıştır.  
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ: 

 

1. Müdürlüğümüzce 320 Adet Yapı Ruhsatı düzenlenmiştir. 

2. İlçemizde ruhsat proje ve eklerine uygun olarak yapılmış 198 adet yapıya Yapı 

Kullanma İzin Belgesi düzenlenmiştir. 

3. Ruhsat verilen 320 adet yapının zemin etüt, mimari, statik ve tesisat proje kontrolleri 

yapılmıştır. 

4. 320 adet inşaat için inşaat durum belgesi ve kot raporu düzenlenmiştir. 

5. İlçemizde 2024 yılında toplam da 207 adet inşaat 4708 sayılı Yapı Denetim Kanununa 

tabi olup, inşaat süreçleri Yapı Denetim Kontrolünde devam etmektedir. Bu kapsamda 

Yapı Denetim işyeri teslimi, yapıların yılsonu seviyeleri, hak ediş belgeleri ve iş bitirme 

belgeleri işlemleri Müdürlüğümüzce yürütülmektedir.  

6. 198 adet yapının Enerji Kimlik Belgesi Müdürlüğümüzce kontrol edilmiştir. 

7. Müdürlüğümüzce ömrünü tamamlamış 8 adet yapıya yanan-yıkılan yapılar formu 

düzenlenmiştir. 

8. Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Meslek Odalarına her ayın ilk haftasında yapı ruhsatları, 

yapı kullanma izin belgeleri ve yanan-yıkılan yapı formları gönderilmiştir. 

9. Müdürlüğümüz girişimi ile 05.11.2011 Tarih ve 28106 Sayılı '' Asansör Bakım ve 

İşletme Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına dair Yönetmelik '' gereği Belediyemiz 

ile Asansör Kontrol Muayene Hizmetleri Anonim Şirketi arasında yapılan protokol 

neticesinde 85 adet binanın asansör kontrolü devam etmektedir. 

10. Müdürlüğümüzce 72 adet yapı için kat irtifakı - kat mülkiyeti projesi incelenmiş ve 

onaylanmıştır. 

11. Tapuları ile Belediyemize imar durumu başvurusu yapan vatandaşlara gerekli 

bilgilendirmeler yapılmıştır. 

12. Müdürlüğümüz bünyesinde sürdürülen faaliyetlere ilişkin gelen 3814 adet resmi 

yazıyla yazışmalar yapılarak takibi sağlanmıştır. 

13. Müdürlüğümüzce 203 adet taşınmaza İmar Çapı düzenlenmiştir. 

14. İlçemiz Karpuzsekisi Mahallesinde Hacılar Belediye Meclisi'nin 07.07.2014 Tarih ve 47 

sayılı kararına istinaden taşınmaz maliklerinin başvurularına istinaden 6 adet 

taşınmazın takyit şerhlerinin kaldırılmasına ilişkin evrak düzenlenmiştir. 
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15. Müdürlüğümüzce 170 adet inşaatı biten taşınmazın Yapı Aplikasyon Projesi 

onaylanarak mesken ve cins değişikliği işlemlerine yön veriliştir. 

16. İlçemiz Aşağı Mahalle sınırları içerisinde muhtelif taşınmazlar üzerinde 8,2 ha alanda, 

Yeni Mahalle sınırları içerisinde muhtelif taşınmazlar üzerinde 2 ha alanda, 3194 sayılı 

İmar Kanununun 18.Maddesi Uygulaması gereğince imar uygulaması 

tamamlanmıştır. 

17. 238 ayrı dosyada toplam 1.367.916,70 m² alanda ifraz-tevhit işlemi 

gerçekleştirilmiştir. 

18. 10 ayrı dosyada 87.088,31 m² alanda tevhit işlemi gerçekleştirilmiştir. 

19. 2 ayrı dosyada mülkiyeti Belediyemize ait 1.821,29 m² yerin satışı ve satışına müteakip 

tevhit işlemi gerçekleşmiştir. 

20. 8 ayrı dosyada 4.280,54 m² yerin Belediyemize hibe edilmesi işlemi gerçekleşmiştir. 

21. 3 ayrı dosyada trampa işlemi yapılmıştır. 
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:   

 Fen İşleri Müdürlüğü, Yapım, Onarım ve Ulaşım olmak üzere 3 ana dalda hizmet 

vermektedir. 

 Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğünde 2024 Yılı kapsamında Çalışmış Olan Personel, Araç 

ve İş makinesi sayısı; 

 

 2 Adet İnşaat Mühendisi 

 1 Adet İnşaat Teknikeri 

 1 Adet Harita Teknikeri 

 1 Adet Teknisyen 

 1 Adet Ofis Personeli 

 17 Şoför Ve Operatör 

 14 Adet Geri Hizmet ve 3 Nöbetçi olmak üzere toplamda 40 personel ile hizmet 

verilmiştir. 

 2 Adet Binek Araç 

 6 Adet Kamyon 

 2 Adet Greyder 

 1 Adet Loder 

 3 Adet Beko Loder 

 1 Adet Su Arasözü 

 4 Adet Silindir 

 2 Adet Pikap 

 1 Adet Otobüs 

 1 Adet Ekskavatör 

 1 Adet Vinç 

 1 Adet Cenaze Taşıma Aracı 

 1 Adet Cenaze Yıkma Aracı 

 1 Adet Lowbet 

 

 2024 yılı içerisinde ilçemizde yol imalatlarında bozulan alt yapısını oluşturduğumuz 

yollar için 5.655 ton ve mevcutta asfalt kaplaması bulunan yolların tamiratında 4.890 

ton asfalt onarımı olmak üzere toplamda 10.545 ton asfalt malzemesi 

kullanılmıştır.2024 yılı içerisinde asfalt imalatları tamamlanan yollar; 

 

 SEYRANLI CADDESİ 3310 TON 

 SIRTBAŞI CADDESİ 1545 TON 

 KÖŞEBEĞENDİK CADDESİ 800 TON 

Müdürlüğümüzce toplamda 179.315m² alana sahip kilitli parke yol imalatı yapılmıştır. Kilitli 

parke yol imalatları tamamlanan yollar; 
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 AKDAM MAHALLESİ ŞAŞOĞLU SOKAK 134 m² 

 AKDAM MAHALLESİ BALDÖKTÜ SOKAK 427 m² 

 AKDAM MAHALLESİ ARIKLAR CADDESİ 420 m² 

 AKDAM MAHALLESİ AYDINYAYLA SOKAK 2741 m² 

 AKDAM MAHALLESİ KIŞLA CADDESİ 395 m² 

 AKDAM MAHALLESİ BUHARA ÇIKMAZI 70 m² 

 AKDAM MAHALLESİ ŞAHİNTEPESİ SOKAK 437 m² 

 AKDAM MAHALLESİ BUHARA ÇIKMAZI 324 m² 

 AKYAZI MAHALLESİ BAĞLAR GEÇİDİ 315 m² 

 AKYAZI MAHALLESİ ESEN SOKAK 140 m² 

 AKYAZI MAHALLESİ SERVER CADDESİ 143 m² 

 AKYAZI MAHALLESİ ARMUTLUK SOKAK 2499 m² 

 AKYAZI MAHALLESİ TEVFİK İLERİ 264 m² 

 AKYAZI MAHALLESİ 5805.SOKAK 490 m² 

 AŞAĞI MAHALLE ALAÇAYIR CADDESİ 1528 m² 

 AŞAĞI MAHALLE BELEDİYE ÇEVRESİ 2311 m² 

 AŞAĞI MAHALLE ENES SOKAK 4647 m² 

 AŞAĞI MAHALLE GEREKLİOĞLU SOKAK 104 m² 

 AŞAĞI MAHALLE TEPEDİBİ CADDESİ 33 m² 

 AŞAĞI MAHALLE TUTAMSEKİ SOKAK 225 m² 

 AŞAĞI MAHALLE 5915.SOKAK 3607 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ 6170.SOKAK 2559 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ ÇİFTEHARMAN SOKAK 3827 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ Ş.RÜŞTÜ BAYRAM CADDESİ 1557 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ ÇİĞDEM SOKAK 1440 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ ÇİFTEKUYU SOKAK 7015 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ DÖRTKUYU SOKAK 445 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ ÇİFTEKUYU SOKAK 5442 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ AKASYA SOKAK 481 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ SAKAR EŞMECİK CADDESİ 1300 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ SESLİ CADDESİ 1150 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ GÖKÇEK SOKAK 11648 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ SAKAR ÇİFTLİK CADDESİ 553 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ ZEYNEPKAYA CADDESİ 62 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ ZEYNEP KAYA CADDESİ 1111 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ HACEPLİ CADDESİ 3086 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ SAKARÇİFTLİK CADDESİ 389 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ CAĞLAYAN CADDESİ 152 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ BOSTANCI SOKAK 2858 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ BEĞENDİK CADDESİ 889 m² 

 BEĞENDİK MAHALLESİ SAKALAR SOKAK 1100 m² 
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 BEĞENDİK MAHALLESİ İSTİKBAL CADDESİ 1299 m² 

 ERCİYES MAHALLESİ ÖZGÜNEŞ CADDESİ 1173 m² 

 ERCİYES MAHALLESİ BOYDAK CADDESİ 1581 m² 

 ERCİYES MAHALLESİ KAYSERİ CADDESİ 80 m² 

 ERCİYES MAHALLESİ KARACAÖREN CADDESİ 350 m² 

 HACILAR KAYSERİ CADDESİ 1330 m² 

 KARPUZSEKİSİ MAHALLESİ KDYA 3035 m² 

 KARPUZSEKİSİ MAHALLESİ ÇAYIRKAŞI 47244 m² 

 ORTA MAHALLE ORTA GÜNEY 336 m² 

 ORTA MAHALLE YILDIRIMLAR CADDESİ 109 m² 

 SAKARÇİFTLİĞİ MAHALLESİ SAKARÇİFTLİĞİ KÜMEEVLER 7330 m² 

 SAKARÇİFTLİĞİ MAHALLESİ SAKARÇİFTLİĞİ KÜMEEVLER 453 m² 

 SAKARÇİFTLİĞİ MAHALLESİ 5932.SOKAK 2632 m² 

 YEDİAĞAÇ MAHALLESİ 5932.SOKAK 3233 m² 

 YEDİAĞAÇ MAHALLESİ KAR SOKAK 806 m² 

 YEDİAĞAÇ MAHALLESİ CAMİ SOKAK 5864 m² 

 YEDİAĞAÇ MAHALLESİ AKAÇ ÇIKMAZI 524 m² 

 YEDİAĞAÇ MAHALLESİ GÜMAN SOKAK 975 m² 

 YEDİAĞAÇ MAHALLESİ EKİCİ ARA SOKAK 1 1460 m² 

 YEDİAĞAÇ MAHALLESİ TOPRAKLIK CADDESİ 4730 m² 

 YEDİAĞAÇ MAHALLESİ EKİCİ ARA SOKAK 2 278 m² 

 YEDİAĞAÇ MAHALLESİ FİLİZ SOKAK 4010 m² 

 YEDİAĞAÇ MAHALLESİ EŞMECİK 1 SOKAK 4973 m² 

 YEDİAĞAÇ MAHALLESİ AYDINCI SOKAK 188 m² 

 YEDİAĞAÇ MAHALLESİ TOPRAK SOKAK 905 m² 

 YEDİAĞAÇ MAHALLESİ SAKAR EŞMECİK CADDESİ 709 m² 

 YENİ MAHALLE SAN SOKAK 172 m² 

 YENİ MAHALLE ACAR SOKAK 3308 m² 

 YENİ MAHALLE ŞULE SOKAK 130 m² 

 YUKARI MAHALLE ÇARIKLILAR SOKAK 2445 m² 

 YUKARI MAHALLE HADANDEDE CADDESİ 176 m² 

 YUKARI MAHALLE ÇARIK CADDESİ 273 m² 

 YUKARI MAHALLE Ş.RÜŞTÜ BAYRAM CADDESİ 260 m² 

 YUKARI MAHALLE YUKARI GÜNEY CADDESİ 200 m² 

 YUKARI MAHALLE GÖKBAYRAK SOKAK 233 m² 

 YUKARI MAHALLE HASANDAĞ CADDESİ 236 m² 

 YUKARI MAHALLE 5943.SOKAK 1600 m² 

 YUKARI MAHALLE TOPRAKLI SOKAK 1306 m² 

 YUKARI MAHALLE KÜTÜKLER ÇIKMAZI 1205 m² 
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 2024 yılı içerisinde yeni açılan imar yollarının düzenlenmesinde, asfalt imalatı 

yapılacak yolların temellerinin hazırlanmasında ve mevcutta stabilize olarak faaliyet 

gösteren yolların bakımında; toplamda 8.000 ton temel malzeme kullanılmıştır. 

 Parke yolların yapımı sırasında zeminde kullanmak üzere 6103 ton 0-7 mm kum 

malzeme kullanılmıştır. 

 Müdürlüğümüzce yıl içerisinde yapılan çalışmalar boyunca toplam 2115 araç olmak 

üzere, yaklaşık 52.875 ton hafriyat nakli yapılmıştır. 

 İlçemiz genelinde ifraz çalışmaları tamamlanan bölgelerde toplamda 8.620m uzunluk 

ve 66.515m² alana sahip imar yolu açılmıştır. Açılan imar yolları sırasında 832 saat iş 

makinesi çalışmış olup 9.500 m³ yarma dolgu işlemi gerçekleştirilmiştir. İmar planına 

göre açılmış olan yollar; 

 

 

 KARACAÖREN CADDESİ UZUNLUK 170 m 1190 m² 

 ÖZGÜNEŞ CADDESİ UZUNLUK 230 m 1610 m² 

 ÇİĞDEM SOKAK UZUNLUK 170 m 1190 m² 

 HİSARCIK CADDESİ UZUNLUK 340 m 3400 m² 

 ALAÇAYIR CADDESİ UZUNLUK 70 m 490 m² 

 ÇAYIRKAŞI UZUNLUK 266 m 1862 m² 

 DEVECİ SOKAK UZUNLUK 70 m 490 m² 

 KARTINKUYU CADDESİ UZUNLUK 160 m 1280 m² 

 KERGAH CADDESİ UZUNLUK 90 m 630 m² 

 AKSU(SÜT DONDURAN) UZUNLUK 1200 m 12000 m² 

 KÜÇÜKFIDIN SOKAK UZUNLUK 60 m 600 m² 

 SERVER CADDESİ UZUNLUK 126 m 882 m² 

 KARŞIBAĞLAR SOKAK UZUNLUK 130 m 910 m² 

 ÖZSOY SOKAK UZUNLUK 105 m 1050 m² 

 SEYRANLI CADDESİ UZUNLUK 28 m 196 m² 

 ZEYNEPKAYA CADDESİ UZUNLUK 120 m 840 m² 

 ÇİFTEKUYU SOKAK UZUNLUK 214 m 1498 m² 

 HİSARCIK CADDESİ UZUNLUK 150 m 1050 m² 

 DAMLA SOKAK UZUNLUK 218 m 1526 m² 

 DAMLA SOKAK UZUNLUK 262 m 1834 m² 

 DAMLA SOKAK UZUNLUK 70 m 490 m² 

 ALTUN SOKAK UZUNLUK 65 m 650 m² 

 DAMLA SOKAK UZUNLUK 170 m 1190 m² 

 SÖĞÜTLÜPINAR CADDESİ UZUNLUK 73 m 292 m² 

 ERCİYES 1 SOKAK UZUNLUK 62 m 310 m² 

 KARTINKUYU CADDESİ UZUNLUK 85 m 425 m² 

 SAKARÇİFTLİĞİ KÜMEEVLER UZUNLUK 55 m 165 m² 

 ELCÜMAN ÇIKMAZI UZUNLUK 70 m 350 m² 
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 HASANDEDE CADDESİ UZUNLUK 85 m 595 m² 

 HASANDEDE CADDESİ UZUNLUK 45 m 315 m² 

 AKYAZI CADDESİ UZUNLUK 170m 1190 m² 

 SIRTBAŞI CADDESİ UZUNLUK 90 m 360 m² 

 ALAÇAYIR CADDESİ UZUNLUK 170 m 3353 m² 

 ALAÇAYIR CADDESİ UZUNLUK 214 m 1498 m² 

 ALAÇAYIR CADDESİ UZUNLUK 95 m 665 m² 

 EKER SOKAK UZUNLUK 38 m 266 m² 

 SEYRANLI CADDESİ UZUNLUK 85 m 595 m² 

 SAKAR EŞMECİK CADDESİ UZUNLUK 183 m 1281 m² 

 YAMAÇ SOKAK UZUNLUK 60 m 420 m² 

 HASANDEDE CADDESİ UZUNLUK 90 m 630 m² 

 ÇIKRIKLIKUYU SOKAK UZUNLUK 45 m 315 m² 

 ÖZSOY SOKAK UZUNLUK 531 m 5310 m² 

 KARLIKUYU SOKAK UZUNLUK 60 m 420 m² 

 KARLIKUYU SOKAK UZUNLUK 100 m 700 m² 

 ÖZGÜNEŞ CADDESİ UZUNLUK 340 m 1120 m² 

 KÖŞEBEĞENDİK CADDESİ UZUNLUK 80 m 560 m² 

 ÖZSOY SOKAK UZUNLUK 85 m 595 m² 

 ERENLER CADDESİ UZUNLUK 80 m 560 m² 

 KÖŞEBEĞENDİK CADDESİ UZUNLUK 50 m 350 m² 

 ÖZSOY SOKAK UZUNLUK 50 m 350 m² 

 SAKARÇİFTLİĞİ KÜMEEVLER UZUNLUK 60 m 420 m² 

 SAKARÇİFTLİĞİ KÜMEEVLER UZUNLUK 110 m 770 m² 

 KARŞIBAĞLAR SOKAK UZUNLUK 110 m 770 m² 

 ÖREN CADDESİ UZUNLUK 240 m 1680 m² 

 KAYSERİ CADDESİ UZUNLUK 90 m 630 m² 

 KÜÇÜKFIDIN SOKAK UZUNLUK 125 m 875 m² 

 DERİN SOKAK UZUNLUK 25 m 175 m² 

 AYGÜN SOKAK UZUNLUK 110 m 770 m² 

 AKYAZI ÇİĞDEM ÇIKMAZI 92 m 644 m² 

 YAVER SOKAK 25m 175 m² 

 KİRAZLI SOKAK 85 m 850 m² 

 BOSTANCI SOKAK 173m 1211 m² 

 Ş.RÜŞTÜ BAYRAM CADDESİ 90m 630 m² 

 ÖZSOY SOKAK 105m 1050 m² 

 ÖZSOY SOKAK 50 m 350 m² 

 
 2024 yılı içerisinde ilçemiz genelinde yağışlardan dolayı zarar gören yol istinat 

duvarlarının yenilenmesi kapsamında toplamda 1200 m³ taş duvar imalatı yapılmıştır. 
 Halil bey caddesinde 198m² betonarme duvar yapılmıştır 
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 Yunus Çepken Ortaokulu bahçesindeki spor salonunun Erva Spor Okulları olarak 
dönüştürülmesi işi yapılmıştır. 

 Yapılan duvar ve parke imalatlarında 737 ton ırmak kumu kullanılmıştır. 
 Belediyemize ait halı saha tesisinde zemin iyileştirme çalışması yapılmıştır. 
 Fen işleri müdürlüğü ek hizmet binasında bakım ve tadilat işleri yapılmıştır. 
 Işık camii tuvaleti yapılmıştır. 
 Tevfik İleri İmam Hatip Okulu ve Demokrasi Şehitleri Ortaokulu bakım ve onarımı 

yapılmıştır. 
 2024 yılı içerisinde ilçemiz mezarlık alanına 168 adet mezar yeri yapılmıştır. 
 Belediyemize ait iş hanında bulunan dükkanlarda, belediye binasında ve sanayi 

sitemizde bulunan dükkanlarda gerekli tadilatlar müdürlüğümüz tarafından 
yapılmıştır. 

 İlçemizde meydana gelen sel felaketinden dolayı müdürlüğümüz ve DSİ ortak 
çalışmasıyla dere ıslah çalışması ve çevre düzeni yapılmıştır. 

 Tehlikeli durumda bulunan yıkılmaya yüz tutmuş veya bir kısmı yıkılmış olup tespiti 
yapılan eski yapılar yıkılarak hafriyatı kaldırılarak tehlike ortadan kaldırılmıştır. 

 Cenaze hizmetleri olarak taşıma ve yıkama aracı temin edilmekte olup 2024 yılı 
içerisinde toplamda 220 adet taşıma ve yıkama hizmeti, cenaze sahipleri talepleri 
doğrultusunda cenaze çadır hizmeti gerçekleştirilmiştir. 

 Kentsel dönüşüm projesi kapsamında müdürlüğümüze bağlı teknik personellerle 88 
daire ve 64 daire olmak üzere kaba inşaatı tamamlanan 4 bloğun ince inşaatı 
tamamlanmıştır. 

 Kentsel dönüşüm projesi kapsamında eczane dükkanlarının yapımı tamamlanmıştır. 
 Hürmetçi ziyaretçi merkezinin yapımı tamamlanmıştır. 
 Belediyemize ait iş hanında bulunan dükkanlarda, belediye binasında ve sanayi 

sitemizde bulunan dükkanlarda gerekli tadilatlar müdürlüğümüz tarafından 
yapılmıştır. 

 Fen İşleri Müdürlüğü olarak 643 adet gelen evrak incelenmiş ve 213 adet evrak 
gönderilmiştir. 

 İlçemiz içerisinde bulunan Okulların ve Derneklerin İl ve ilçemiz içerisindeki faaliyetlere 
ulaşımları encümen kararına istinaden Belediyemiz araçları ile sağlanmıştır. 

 Belediyemiz Büyükşehir Belediyesi Trafik şube müdürlüğü ile görüşerek kör nokta 
bulunan kavşaklara ayna, ihtiyaç olan yollarımıza trafik levha çalışmaları yaptırılmıştır. 

 İlçemizde karla mücadele ekiplerimiz tarafından buzlanmayı önlemek amacıyla 
yaklaşık 2000 ton tuz kullanılmış olup bu kapsamda 3 kar küreme ve 1 tuzlama aracı 3 
tuz sevkiyat aracı 6 iş makinesi ile hizmet verilmiştir. 
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TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: 

 

* Temizlik İşleri Müdürlüğü Temizlik, Atık toplama, Geri Dönüşüm ve Sahipsiz Hayvan 

Toplama hizmetleri vermektedir 

PERSONEL SAYISI 

1 Müdür, 1 Memur, 34 Hacılar İmar A.Ş Çalışanı (1 Şef, 6 Şoför, 1 Şoför-işçi, 2 Nöbetçi, 19 

Temizlik işçisi, 1 Veteriner Teknikeri, 4 İlaçlama ve Sahipsiz Hayvan Ekibi) olmak üzere toplam 

36 çalışan personel ile hizmet verilmektedir. 

ARAÇ SAYISI  

5 ADET Çöp Kamyonu (1 Adet Tahsisli) 

1 ADET Tır  

1 ADET Semi-treyler 

1 ADET Low-bed 

2 ADET Vidanjör (1 Adet Tahsisli görevli) 

1 ADET Yol Süpürme Aracı 

2 ADET 4x4 Pick-up 

1 ADET Çift Kabin Pick-up 

1 ADET Kombi Van 

1 ADET Pick-up 

1 ADET Binek Otomobil 

1 ADET Otobüs 

1 ADET Traktör 

 

ALET EKİPMANLAR 

2 ADET Kaldırım Temizleme Vakumlu Makine 

3 ADET Kaldırım Kar Temizleme Makinesi 

1 ADET Çekilir Tip Yol Süpürme Aracı 

1 ADET Mist-blower İlaçlama Makinası 

1 ADET ULV İlaçlama Makinası 

1 ADET Argon Kaynağı 
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1 ADET 25KW Dizel Jeneratör 

1 ADET Basınçlı Araç Yıkama Makinası 

 

1-) 2024 yılı ilk yarısı içerisinde 5 çöp toplama aracı ve 12 personel ile katı atık toplama 

hizmeti yapılmış olup yaklaşık 6 054 170 KG katı atık toplanıp Büyükşehir Belediyesi atık 

bertaraf tesislerine iletilmiştir. 

2-) İlçemiz sınırları içerisinde bulunan kamu kurum ve kuruluşları, haneler ve işyerleri hafta 

da bir olmak üzere geri dönüşüm toplama hizmeti verilmektedir. Toplamda 65850 kg geri 

dönüşüm malzemesi toplanmıştır. 

3-) Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan Vakumlu Vidanjör aracı ve 3 personel ile 

Kanalizasyon şebekesi bulunmayan veya bağlı olmayan iş yerleri ve hanelerde atık suları 

bertaraf etmek için hizmet vermekteyiz. Bu kapsamda 451 farklı noktadan toplam 538 sefer 

vidanjör hizmeti verilmiştir. 34 farklı adresten ise çeşitli nedenler ile çekim işlemi 

yapılamamıştır. 

4-) İlçemizin vatandaşlarının daha iyi ve kaliteli hizmet alabilmesi adına eskimiş, yıpranmış, 

tamirat ihtiyacı olan ve ekonomik ömrünü tamamlamış çöp konteynerlerin ve hali hazırda 

talebe cevap vermekte yetersiz kalan hacimlerinin yükseltilmesi gereken çöp konteynerleri 

kaldırılmış. Yerlerine konulmak üzere 40 adet 400 litre, 100 adet 770 litre çöp konteyneri 

alınmıştır. 52 adet 770 litre ve 32 adet 400 litre çöp konteyneri yerlerine yerleştirilmiştir. Bu 

bağlamda mevcut yerlerinden alınan konteynerlerin toplam 167 adedi tamir edilip, 41 adet 

yeni yere olmak üzere toplam 65 adet konteyner de yerlerine yerleştirilmiştir. Ömrünü 

tamamlamış tamir edilemez olan 121 çöp konteyneri hurdaya ayrılmıştır. 

5-) Kış ayların kar yağışlarının olduğu dönemlerde kar temizleme aracı ile vatandaşlarımızın 

yoğun kullanacağı kaldırım ve yürüyüş güzergâhlarındaki karlar ivedilikle temizlenmektedir. 

6-) İlçemiz sınırları içerisindeki ana yol güzergâhları, meydan bölgesinde ve Mezarlıklar 

bölgesinde bir adet Vakumlu Temizlik makinesi ve bir adet de traktörle çekilir yol süpürme 

aracı ile temizlik hizmeti verilmiştir. 

7-) Belirli zaman aralıkları ile vatandaşlarımız tarafından yol kenarlarına bırakılan evsel atık 

dışındaki atıklar(taş, moloz, ağaç vs.) kamyon ve kepçe ile toplanması sağlanmıştır. 

8-) İlçemiz merkezinde bulunan Camii Kebir tuvaletleri ile iş hanı içerisinde bulunan umuma 

açık tuvaletlerin düzenli olarak temizlikleri yapılmaktadır. Bunların yanı sıra Cuma günleri 

yoğun olarak vatandaşlarımızın Cuma namazı için tercih ettikleri 4 farklı camininde tuvalet 

temizlikleri düzenli olarak yapılmaktadır. 
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8-) Tüm ilçe genelinde Mist Blower makinesi ve U.L.V. ( Ultra Low Volume ) makinesi ile 

(11.06.2024-18.09.2024) Vektör / Uçkun ilaçlaması yapılmıştır. (arıcılık faaliyetleri gösteren 

işletmeler hariç)               

İlçemiz Genelinde İlaçlama Programı ve Saatleri; 

*Pazartesi (17:00-01:00): Karpuzsekisi-Hürmetçi-Beğendik(Şehit Rüştü Bayram Cad. 
alt kısmı)  

*Salı (17:00-01:00): Beğendik Mah. (Şehit Rüştü Bayram Cad. üst kısmı) - Sakarçiftliği 
Mah. 

*Çarşamba (17:00-01:00): Yediağaç Mah. - Yukarı Mah. 

*Perşembe (17:00-01:00): Orta Mah. - Aşağı Mah. 

*Cuma (17:00-01:00): Erciyes Mah. - Akdam Mah. - Yeni Mah. 

*Cumartesi (17:00-01:00): Akyazı Mah. Hasandağ Bölgesi (Yukarı mahalle kısmı ve 
Akyazı Kısmı) 

Öğle saatlerinde (13:00-17:00) merkezi mahallelerde günlük ilaçlama yapılmıştır. 

Bu bağlamda 233 litre konsantre uçkun ilacı ile 28 400 litre su kullanılmıştır.  

9-) Hayvancılık işletmelerinin gübreliklerine 781 kez biyolojik larvasit ilaç uygulamaları 130 

litre konsantre larvasit ilacı ile 144 ton su kullanılarak kontrolsüz sinek üremelerinin önüne 

geçilmeye çalışılmıştır. 

10-) Rehabilite edilmemiş 625 adet başıboş köpek yakalanıp Kayseri Büyükşehir Belediyesi 

Molu Köpek Bakım Evine teslim edilmiştir. Katı Atık Transfer İstasyonunda bulunan köpek 

kulübelerimizdeki bakım evine gitmeyi bekleyen başıboş sokak hayvanlarının kuru mama ve 

fabrikadan alınan artık ekmeklerle beslenmeleri sağlanmıştır. Vatandaşların şikâyetleri 

üzerine 205 adet kedi yakalanıp Kayseri Büyükşehir Belediyesi Beştepeler Kedi Bakım Evine 

teslim edilmiştir. Mesai saatleri dışında talep üzerine hasta ve yaralı olarak ihbarı yapılan 18 

adet köpek, 6 adet kedi ve 1 adet güvercin bulundukları yerden alınarak tedavi için Kayseri 

Büyükşehir Belediyesi Köpek ve Kedi Bakım Evlerine teslim edilmiştir. 

11-) Okul bölgeleri başıboş köpeklerin oluşturabileceği tehlikelere karşı haftanın 5 günü 

sabah saat 07:00’dan 08:00’a kadar kontrol edilerek Okul çevresi güvenliği sağlanmıştır. 

12-) Vatandaşların başıboş köpek şikâyetleri üzerine, ele gelmeyen, anestezi altına almakta 

güçlük çekilen ve mesafe olarak uzaklaşan başıboş köpeklerin alınmaları için yakalama 

kafeslerine köpeklerin ilgisini çeken besinler konulup yakalanmaları sağlanmıştır. Kırsal ve 

yüksek kesimlerdeki yaban hayvanlarının beslenmelerine katkıda bulunmak için fabrikadan 

alınan artık ekmeklerle doğa beslemesi yapılmıştır. 
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13-) Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan araç ve gereçlerin düzenli olarak bakım, onarım ve 

muayene işlemleri gerçekleştirilmektedir. 

14-) Kurban bayramı boyunca ilçemizde bulunan bütün kesim yapan besi ahırlarında oluşan 

hayvansal atıklarla birlikte ilçemiz genelinde yaklaşık 500 000 KG atık toplanarak bertaraf 

tesisine götürülmüştür. 
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PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ: 

      Hacılar Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz 1 Müdür, 1 İnşaat Mühendisi, 1 
Memur ve 12 işçi olmak üzere toplam 15 personel eli ile yürütülmektedir. Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü, imar planlarına uygun olarak parkların, yeşil alanların, çocuk oyun 
alanlarının düzenlenmesini, bakımını, korunmasını ve ihtiyaç duyulan mevsimlik 
çiçeklerin gerekli yerlere dikimini ve bakımını, ihtiyaç duyulan çim tohumları ve fidanların 
temin edilmesi işlerini yürütür. 

 

1. Müdürlüğümüz sorumluluk alanında bulunan ilçe mezarlığı, parklar ve yeşil alanlarda 
düzenli olarak temizlik, çim ile yabancı ot biçimi ve ilaçlama, bitki bakımları, kar 
küreme çalışmaları müdürlüğümüz ekipleri tarafından düzenli olarak yapılmıştır. 

2. İlçemiz içerisinde bulunan oyun parkları, fitness aletleri ile kamelya ve bankların 
tadilat, bakım-onarım çalışmaları iş programı dahilinde (günlük, haftalık ve on günlük 
periyotlar halinde) müdürlüğümüz ekipleri tarafından düzenli olarak yapılmıştır. 

 
3. Parklarda tespit edilen bozuk çitler, parke-bordürler ve duvarların tadilatları 

müdürlüğümüz ekipleri tarafından yapılmıştır. 
 

4. İhtiyaç duyulan yeşil alanlar ile arızalanan ve yetersiz kalan bölgelere müdürlüğümüz 
ekipleri tarafından otomatik sulama sistemleri ve damlama sulama sistemleri 
yapılmıştır. 
 

5. Otomatik sulama sistemi bulunmayan yeşil alanlarımız arazöz vasıtası ile sulanmıştır. 
 

6. Yaklaşık 170.000 m² alanda müdürlüğümüz ekipleri tarafından (240 litre konsantre      
170.000 litre seyreltilmiş) herbisit (yabancı ot ilacı) ilaçlaması yapılmıştır. 

7. İlçe mezarlığında 168 adet yeni mezar yapılmış ve müdürlüğümüze devredilmiştir. 

8. Müdürlüğümüzce 141 adet mezar satışı gerçekleştirilmiştir. 
 

9. İlçe mezarlığımızda 221 adet defin işlemi müdürlüğümüz ekipleri tarafından 
gerçekleştirilmiş ve mezarlık evi tadil edilmiştir.  

 
10. Arazözle ücreti mukabilinde ilçemiz sınırları içerisinde 10 sefer su nakil hizmeti 

verilmiştir. 

11. Yol kenarlarında ve ihtiyaç duyulan sokaklarda trafik güvenliği açısından tehlike arz 
eden ağaç dallarının budanması ve yol kenarındaki yabani otların temizlenmesi işleri 
müdürlüğümüz ekipleri  tarafından yapılmıştır. 

 
12. İlçemiz içerisinde bulunan resmi kurumlara (Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü, Sosyal Yardımlaşma Derneği, vb.) taşıma amaçlı araç ve personel desteği 
sağlanmıştır. 
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13. Otomatik sulama sistemlerinin ve park aydınlatmalarının bakım onarım işleri 
müdürlüğümüz ekipleri tarafından yapılmıştır. 

14. İlçe içinde bulunan okul vb. resmi kurumların yeşil alanlarında ot-çim biçme, bahçe 
bitkilerinin            bakım işleri müdürlüğümüz ekipleri tarafından yapılmıştır. 

15. İlçe stadyumunun bakım işleri (sulama, ilaçlama, gübreleme, çizgi çalışması, yeşil 
alanların bakımı, saha çiminin biçilmesi, çizgi çalışmaları vb.) müdürlüğümüz ekipleri 
tarafından yapılmıştır. 

 
16. İlçe mezarlığında ve katı atık transfer merkezinde su tesisatı çalışmaları 

müdürlüğümüz ekipleri tarafından yapılmıştır. 
 

17. Eski belediye hizmet binasından yeni belediye hizmet binasına taşınma aşamasında 
taşıma işlerine müdürlüğümüzce gerekli destek verilmiştir.  

 
18. Yeni belediye hizmet binası çevresinde müdürlüğümüz ekipleri tarafından peyzaj 

çalışması (9 Adet nitelikli ağaç dikimi, 1300 adet süs bitkisi ekimi) yapılmıştır. 
 

19. Müdürlüğümüz ekipleri tarafından 200 adedi Sakar Eşmecik Caddesi kanal boyu 
ağaçlandırma çalışmasında olmak üzere toplam 500 adet ağaç dikimi yapılmıştır. 

20. İlçemiz sınırları içerisinde meydana gelen yangınlarda yangın söndürme çalışmalarına 
imkanlar   dahilinde müdürlüğümüz ekipleri tarafından destek verilmiştir. 

21. Müdürlüğümüz ekipleri tarafından 2 adet çoklu fitness grubu kurulumu yapılmıştır. 
 

22. Müdürlüğümüzce faaliyet göstermekte olduğumuz ek idari hizmet binasının tadilat 
işleri yapılmış ve müdürlüğümüz ekipleri tarafından dış ortamdan etkilenecek 
malzemeleri koruma altına almak üzere gerekli müştemilatı ile birlikte yeni depo alanı 
oluşturulmuştur. 

 
23. Müdürlüğümüz ekipleri tarafından ilçe genelinde ihtiyaç duyulan yerlere 20 adet park 

tipi çöp kovası, 30 adet bank, 11 adet kamelya, 18 adet ormancı bankı konmuştur. 
 

24. Müdürlüğümüz ekipleri tarafından yenileme çalışmaları kapsamında 54 adet bank, 12 
adet kamelya, 15 adet ormancı bankı ve 10 adet park tipi çöp kovası yenilenerek 
ekonomiye kazandırılmıştır. 
 

25. Belediyemize ait halı sahanın zemin yenilemesi müdürlüğümüzce yaptırılmıştır. 
 

26. İstiklal İlköğretim Okulu ile Gürdoğanlar Çok Programlı Anadolu Lisesine ait basketbol 
sahalarının ömrünü tamamlamış olan beton zeminleri müdürlüğümüz tarafından 
yenilenmiştir. 

 
27. Müdürlüğümüz ekiplerince Yediağaç Mahallesi’ne 1 adet çocuk parkı kurulmuştur. 
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28. Müdürlüğümüz ekiplerince İhtiyaç duyulan parklarımızda panel çit uygulaması 
yapılmıştır. 

 
29. Orta refüj ve çiçekliklerde gerekli çiçek söküm ve dikim işleri yapılmıştır. 

 
30. Orta refüjlerin ve yeni dikilen fidanların arazöz ile sulama işleri yapılmıştır. 

 
31. Damlama sulama sistemlerinin ve park aydınlatmalarının bakım onarım işleri 

yapılmıştır. 
 

32. İlçemiz halkına daha önce hayırseverden tedarik edilen 20.000 adet meyve fidanının 
peyderpey dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

 
33. Kurban Bayramı öncesi ve sonrası ilçe mezarlığı ve parkların genel temizlikleri 

yapılmıştır. 
 

34. Katı atık transfer merkezinde rögar ve su tesisatı ile elektrik tesisatı çalışmaları 
yapılmıştır. 

 
35. Durlar Sokak’ta ağaçlandırma çalışması yapılmıştır. 

 
36. Müdürlüğümüze ait araçların ve el aletlerinin bakım onarımları yapılmıştır. 

 
37. Çocuk parklarında bulunan oyuncakların bakım, onarım ve ihtiyaç duyulanların 

değiştirilmesi işleri yapılmıştır. 
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ: 

      
Zabıta Müdürlüğümüz 1 Müdür 2 İşçi personel ile görev yapmaktadır. 
Hacılar Belediyesi İlçe sınırları içerisinde, İlçenin düzenini halkın sağlık ve huzurunu tesis ve 
muhafaza etmek. Yetkili organların bu amaçla aldıkları kararların yürütülmesini sağlamak, 
kent suçlarının işletilmesini önlemek, gerekli tedbirleri almak ve takip etmek, 
 

1.  Birimimizle alakalı toplam 360 şikâyete gidilerek yazılı veya sözlü ihtarlarla sorunların 
çözülmesi sağlandı. 
 

2. Yol ve kaldırım işgali, moloz dökme, çevreyi kirletme, hurda araç bulundurma, 
ruhsatsız işyeri çalıştırma ve pazaryeri içerisine araç parkı ile ilgili toplam 20 adet yazılı 
ihtar verildi. 
 

3. İlçemiz genelinde 5 adet “İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı” verildi. 
 

4. Her hafta cuma günleri kurulan ilçe pazarının denetimi yapılıp, düzeni sağlandı 
 

5. 17 adet Asker Aylığı araştırması yapılarak ilgili birime teslim edildi. 
 

6. 4207 sayılı kanun gereğince, İlçe Sağlık Müdürlüğü ekipleri ile birlikte her Çarşamba 
çapraz sigara denetimi yapıldı. 
 

7. Günlük olarak devriye faaliyetlerine devam edildi. 
 

8. Faaliyet gösteren işyerlerinin işyeri açma izin harcı olarak 2024 yılı için 19.399.00 lira 
harç tahsil ettirilmiştir. 
 

9. İlçemiz genelinde 5 adet “İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı” verildi. 
 

10. 17 adet Asker Aylığı araştırması yapılarak ilgili birime teslim edilmiştir. 
 

11. 360 adet telefon veya sözlü olarak iletilen şikâyetlere gidilerek, yazılı ve sözlü ihtarla 
problemler çözülmüştür. 
 

12. 4207 sayılı kanun gereğince, İlçe Sağlık Müdürlüğü ekipleri ile birlikte her Çarşamba 
çapraz sigara denetimi yapıldı. 
 

13. Günlük olarak ilçe genelinde devriye faaliyetlerine devam edilmiştir. 
 

14. Her hafta Cuma günleri kurulan ilçe pazarının denetimi ve düzeni sağlanmıştır. 
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KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ: 
 
Kayseri İli, Hacılar İlçesi sınırları içerisinde bulunan Aşağı ve Orta Mahalleleri 

içerisindeki yaklaşık 13 hektarlık alan; 6306 sayılı “Afet Riski Altındaki Alanların 
Dönüştürülmesi Hakkında Kanun”un 2. maddesine göre 08.02.2016 tarih ve 2016/8530 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı ile “Riskli Alan” ilan edilmiş, 06.04.2016 tarihli ve 29676 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

Riskli Alan sınırları içerisinde 01.01.2024-30.06.2024 tarihleri arasında; 
• TOKİ ve Hacılar Belediyesi arasında yapılan protokole istinaden 01.03.2024 tarihinde 

‘Kayseri İli, Hacılar İlçesi, Aşağı ve Orta Mahalleleri, 547 adet Konut İnşaatı ile Altyapı 
ve Çevre Düzenlemesi İşi’ ihalesi gerçekleşmiş olup; ihaleyi Serhat Özbek İnşaat 
Taahhüt Mimarlık Mühendislik Ticaret Limited Şirketi & Bsg Grup Yapı İnşaat Taahhüt 
Otomotiv Ticaret ve Sanayi Limited Şirketi iş ortaklığı tarafından 1.018.000.000,00 TL 
bedelle almıştır. 15.04.2024 tarihinde işyeri teslimi gerçekleşmiştir.  
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Aşağı ve Orta Mahallelerinde 82.413,58 m lik alanda 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 18. 

Madde Uygulaması Düzenleme Sınırı şekildeki gibi olmakla birlikte 18. Madde uygulaması 

tamamlanmıştır. 
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EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ: 
 

17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı resmî gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren kamu 
idarelerince hazırlanacak faaliyet raporları hakkındaki yönetmeliğin 10.maddesi uyarınca 
faaliyet raporu aşağıda sunulmuştur. 

Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde; 

 1 Müdür Vekili,  2 Büro Personeli çalışmaktadır.  

- Açılan mükellef sicil sayısı: 1698,  Yapılan beyan sayısı: 8894 ‘dir.   

- 3550 adet beyan eşleştirmesi yapılmıştır. 

 Birim adına; Gelen evrak sayısı: 454,  Giden evrak sayısı: 768 

- 6300 adet mükellef dosyası taranıp Dijital Arşive kayıtları yapılmıştır. Tarama çalışmaları 
devam etmektedir. 

- Mülkiyeti Organize Sanayi bölgesine ait parsellerin üzerindeki 88 firmanın tespiti yapılıp 
(Resmi yazışma ile OSB Müdürlüğünden alınan firma isim ve adres bilgileri ile) arsa üzerinde 
tespit edilen kapalı alanlar (fabrikalar) için yasal tarih aralığında tahakkuk giriş işlemleri 
yapılmıştır. Tahakkuk ettirilen borç için mükelleflere sistem üzerinden SMS ile bilgi mesajı 
gönderilmiştir.  

- Organize Sanayi Bölgesi Hacılar İlçe sınırları içinde olan 88 firmanın su sayaçları okunup 
tahakkuk girişleri yapılmıştır. 

- Organize Sanayi Bölgesinden 19 mükellef için Tespit Tutanağı düzenlenip beyanları 
yapılmıştır. 

-  İş yerleri ve yol güzergâhında bulunan levhaların ölçümleri yapılıp ilan reklam tahakkuk 
girişleri ve güncellemeleri yapılmıştır. 

- 25.10.2023 Beğendik ve Karpuzsekisi bölgesinde bulunan 20 parselin “Açık Teklif Usulü” ile 
satış ihalesi yapılmıştır.  

- 04.09.2024 tarihinde “Açık Teklif Usulü” ile mülkiyeti Belediyemize ait olan 6 adet Ofis ve 
İş Yerinin satış ihalesi yapılmıştır. İhaleyi alan mükelleflerin tahakkuk girişleri yapılarak taksit 
ödemeleri takibe alınmıştır. Bu ihaleden elde edilecek toplam gelir 33.600.000.00 TL’dir. 
(Taksit ödemeleri geciktiğinde gecikme faizi işlemektedir.) 

- 26.12.2024 Tarihinde Mülkiyeti Belediyemize ait olan Hal Çarşısı ve Server Yeni Sanayisinde 
bulunan 75 adet İş Yeri ve 1 adet Arsa için “Kapalı Teklif Usulü” ile 2 (iki) yıllığına kira ihalesi 
yapılıştır. İhale sonrası mükelleflerle kira sözleşmeleri ve tahakkuk giriş işlemleri yapılmıştır.  

 

 



34 
 

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: 

 
       30.04.2024 tarih saat 11:00 de Hacılar Belediyesi  toplantı   salonunda  Belediye 

Başkanımız  Av. Bilal ÖZDOĞAN  başkanlığında daire müdürlerimizle 30 Mart 2024 tarihinde 

yerel seçimler sonrası seçilen on iki (12) mahalle muhtarımızla yılın ilk muhtarlar toplantısı 

gerçekleştirdi.  Belediye  Başkanımız   Av. Bilal ÖZDOĞAN  muhtarlarımıza hayırlı olsun 

dilekleri  devamında vatandaşlarımıza en iyi hizmetleri  sunmak ve ilçemizin güzelliğine 

güzellik katmak için muhtarlarımızla yakın bir koordinasyonla çalışmaya devam edeceğiz.    

Söz alan mahalle muhtarlarımız mahalleleriyle ilgili yapılan işlerden memnuniyetlerini 

belirterek  mahalledeki  vatandaşların  taleplerini sözlü ve yazılı olarak dile getirdiler. 
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         Başkanımız Av. Bilal ÖZDOĞAN toplantı sonunda tüm muhtarlarımıza gayretli 

çalışmaları için teşekkür ederek,  yeni dönemin tüm mahallelerimiz için Hacılarımız için hayırlı 

hizmetlere vesile olması temennisinde bulundu. 
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Başkanımız Sayın Av. Bilal ÖZDOĞAN 23 Ağustos 2024 tarihinde bir takım incelemelerde 

bulunmak üzere Kayseri ‘ye gelen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Abdulkadir URALOĞLU 

Beyi karşılamış ve Mahalle Muhtarlarımızdan gelen Türk Telekom la ilgili talepleri içeren 

dosyayı sunmuştur.    
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15 Ekim 2024 Salı günü saat 13.30 da Keklik Tepesi sosyal tesisinde ilçemize ait üretilen 

ürünlerin coğrafi tescili ile ilgili ön bilgi kapsamında Başkanımız Av Bilal ÖZDOĞAN, Uzman 

Birsen KOCA ve Muhtarlarımızla toplantı gerçekleştirdik. 

 

19 Ekim Muhtarlar Günü münasebetiyle Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanımızın ev 

sahipliğinde düzenlenen programda Başkanımız Av. Bilal Özdoğan muhtarlarımızla birlikte. 
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Coğrafi Tescil ile ilgili toplantılarımızı mahalle sakinleriyle birlikte gerçekleştirdik. 

 

Beğendik Mahallesi   
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Aşağı Mahalle Sakinlerinden  

 

 



40 
 

Sakar Çiftliği Mahallesi
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: 
 
 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 2024 yılı içerisinde 236 adet nikâh akdi 

gerçekleştirilmiştir. Bu nikâhların 141 adedi düğün salonlarında gerçekleştirilmiş olup, 95 

adedi Belediyemiz Salonunda yapılmıştır. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

            

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

           Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

            Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 

edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığı, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığı ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilinde hususlara 

dayanmaktadır. 

 Burada raporlanmayan, idari menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim.  

       

      Kenan TOK                             İhsan Alperen KOCABAY 

            İmar ve Şehircilik Müdürü                                                     Fen İşleri Müd. V. 

 

                          Naci KIŞ                                                                     N. Murat HERDEM 

Zabıta Müdürü                                                         Muhtarlık İşleri Müdürü 

 

                  Mehmet BAKTIR                                                               Ahmet HÖKELEK 

          Destek Hizmetleri Müdürü                                        Yazı İşleri ve Kararlar Müdürü 

 

                      Servet ARAL                                                                      Ayhan ALAN 

           Emlak ve İstimlak Müd. V.                                                 Temizlik İşleri Müd. V. 

 

                   Sinan ERDOĞAN        Mustafa PALAZ 

        Kültür ve Sosyal İşler Müd. V.                                      Park Bahçe ve Fidanlıklar Müd. 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

           Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

           Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli 

tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

İdaremizin 2024 yılı Faaliyet Raporunun Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

Güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.   

          Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.   

 

                                                                                                                        07/04/2025 

                                                                                                                        Cemile TAŞ 

                                                                                                             Mali Hizmetler Müdürü   

 

 

 

                                                                                                    

 

 

 


